
Id: WQQUJ­GLOZT­BSIRT­IANZW­MXOKE. Przyjety Strona 1

UCHWAŁA NR VIII/74/11
RADY MIEJSKIEJ W IŁAWIE

z dnia 27 kwietnia 2011 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia składu osobowego Komisji Kwalifikacyjnej do spraw przyjmowania 
i rozpatrywania wniosków o nadanie tytułów honorowych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 
142  poz.  1591  z późn.  zm.),  oraz  §  4 ust.  3 Uchwały  Nr  XVII/133/96  Rady  Miejskiej  w Iławie  z dnia  15  lutego  1996  roku 
w sprawie ustanowienia tytułów „Zasłużony dla Miasta Iławy” oraz „Honorowy Obywatel Iławy” i zasad wyróżniania tymi tytułami 
(zm.  uchwałą  Nr  XXXIX/361/98  Rady  Miejskiej  w Iławie  z dnia  16  kwietnia  1998  roku)  Rada  Miejska  w Iławie  uchwala,  co 
następuje: 

§ 1. W uchwale Nr X/123/2007 Rady Miejskiej w Iławie  z dnia  30 maja  2007  roku w sprawie  ustalenia  składu  osoboweo 
Komisji  Kwalifikacyjnej  do  spraw  przyjmowania  i rozptrywania  wniosków  o nadanie  tytułów  honorowych  (zm.  uchwałą  Nr 
XXXIV/486/09 Rady Miejskiej w Iławie z dnia 25 marca 2009 roku oraz uchwałą Nr XLIII/562/09 Rady Miejskiej w Iławie z dnia 
25 listopada 2009 roku ) wprowadza się następujące zmiany: 

1) §1  ust.  1 otrzymuje  brzmienie:  "§1.1.  Ustala  się  skład  osobowy  Komisji  Kwalifikacyjnej  do  spraw  przyjmowania 
i rozptrywania wniosków o nadanie tytułów honorowych jak następuje: 

1. Roman Groszkowski ­ Przewodniczący Rady Miejskiej 

2. Edward Bojko ­ Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej 

3. Anna Empel ­ przedstawiciel Burmistrza Miasta 

4. Andrzej Lewandowski ­ przedstawiciel Zarządu Towarzystwa Miłośników Ziemi Iławskiej 

5. Laskowski Ryszard ­ przedstawiciel "Zasłużonych dla Miasta Iławy" 

6. Harmaciński Włodzimierz ­ przedstawiciel Komisji Problematyki Społecznej 

7. Kabat Ryszard ­ przedstawiciel Komisji Rozwoju Gospodarczego, Budżetu i Finansów 

8. Anna Zakrzewska ­ przedstawiciel Komisji Problematyki Społecznej 

9. Eugeniusz Chomik ­ przedstawiciel Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Turystyki 

10. Sochacki Jerzy ­ przedstawiciel Komisji Rewizyjnej" 

2) §1  ust.  2 otrzymuje  brzmienie:  "Wyznacza  się  na  Przewodniczącego  Komisji  wymienionej  w ust.1  Pana  Romana 
Groszkowskiego." 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


